
Čj. 13570/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000078

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Dušanem Krpcem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu:

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: QANTO VINDICO s. r. o.
 Sídlo: Bubenská 8a/943, Praha 7 – Holešovice  PSČ 170 00

Zastoupená: Martinem Vodičkou, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 103431

IČ: 26823209
DIČ: CZ26823209

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

  Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou výrobky potravin a drogerie
(dále jen zboží).
Potraviny v členění:

- masné konzervy a přípravky CPV 15131000-5,
- nápoje CPV 15900000-7, 15980000-1,
- cukrovinky CPV 15842300-5,
- tuky, oleje CPV 15400000-2,
- těstoviny CPV 15850000-1,
- koření, pochutiny, doplňky stravy CPV 15871200-6,
- ostatní potravinářské zboží (mouky, cukry, atd.) CPV 15612100-2, 15831000-2.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 3. 2017  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.



4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za  odebrané  zboží   bude prodávající   kupujícímu  poskytovat  bonus ve  výši  5  %  z
měsíčního  odběru  v cenách  bez  DPH  (mimo  tabákové  výrobky).  Výši  bonusu  v Kč
odsouhlasí  kupující  podle  výkazu  zaslaného  prodávajícím  nejpozději   do  15.  dne
následujícího  měsíce. Ve výkazu bude uvedena částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se
vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na adresu petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu
e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC



název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORSVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………..............

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                 ______________________________
       Ing. Dušan Krpec Martin Vodička



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 13570/2016-VLRZ/VKV/EU

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:        

Středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost



Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



CENÍK

Celozrnné lupínky pšeničné natural 250g    15,842
Cinnamonn magic DP 375g    30,249
Corn flakes 375g Bona Vita    22,347
Corn flakes 750g Bona Vita    40,956
Čtyřlístek Duo 375g    31,773
Čtyřlístek kakaový 375g    31,773
Honey Rings 375g    30,249
Choco balls 25g    4,461
Choco balls DP 375g    30,249
Choco shells DP 375g    30,249
Jeníkův lup čokoládový  250g    31,555
Jeníkův lup čokoládový 25g    4,461
Jeníkův lup mléčný  250g    31,555
Kakaové kuličky 250g Viva    20,791
Kakaové lupínky 250g Viva    20,791
Kukuřičné lupínky 375g Emco    25,069
Kukuřičné lupínky 750g    43,109
Olla Crunch ořech 100g cereální snack    12,437
Ovesné lupínky křupavé 250g Semix    15,947
Skořicové vločky kukuř.150g Dobrotty    15,444

Cini-Minis tyčinka 25g    7,860
Corny Big Arašídy 50g    10,380
Corny Big Banán v čokoládě 50g    10,380
Corny Big Brownie 50g    10,380
Corny Big Brusinka 50g    10,380
Corny Big Čokoláda 50g    10,380
Corny Big Hořká čokoláda 50g    10,380
Corny Big Kokos 50g    10,380
Corny Big Meruňka 50g    10,380
Corny Big Ořech 50g    10,380
Corny Big Rozinky s oříšky 50g    10,380
Corny Big Višeň hořká čokoláda 50g    10,380
Corny Protein Buttermilk Lemon 35g    18,335
Corny Protein Caramel 35g    18,335
Corny Protein Chocolate 35g    18,335
Crunchy müsli 3druhy čok.375g Bona Vita    26,052
Crunchy müsli 3druhy čok.700g Bona Vita    45,789
Crunchy müsli jablko&brusinka 700g Bona    45,789
Crunchy müsli med&ořech 750g Bona Vita    45,789
Crunchy müsli s čokoládou 375g Bona Vita    26,052
Crunchy müsli s jahodami 375g Bona Vita    26,052
Crunchy müsli s lís.ořech 375g Bona Vita    26,052
Crunchy müsli s malinami 700g Bona Vita    45,789
Fit Fruit hrušková 23g    6,115
Fit Fruit Limeta 23g    6,115



Fit Fruit meruňka 23g    6,115
Fit Fruit višeň 23g tyčinka    6,115
Fit GO čokoládová 23g    4,410
Fit GO jahoda v jogurtu 23g    4,410
Fit GO rybíz v jogurtu 23g    4,410
Fit Musli brusinková 30g    7,014
Fit Musli malinová 30g    6,115
Fit Musli meruňka 30g    6,115
Fit Musli meruňková v jogurtu 35g    7,014
Fit Musli oříšková 30g    6,115
Fit Musli šťavnatá 30g    6,115
Fit Musli šťavnatá v jogurtu 35g    7,014
Flapjack choco-almonds 50g ovesná tyčink    8,939
Flapjack natural 50g ovesná tyčinka    8,939
Flapjack nutty 50g ovesná tyčinka    8,939
Chocapic 25g tyčinka    7,860
Mig 21 proteinová tyčinka 60g chocolate    21,078
Mig 21 proteinová tyčinka 60g vanilka    21,078
Müsli srdíčka křupavá s brusinkami 100g    18,846
Müsli srdíčka křupavá s čokoládou 50g    8,175
Müsli srdíčka křupavá s oříšky 50g    8,175
Müsli srdíčka křupavá s papájou 50g    8,175
Mysli 750g borůvky a maliny    53,715
Mysli 750g čokolád.s lískovými oříšky    53,420
Mysli 750g jahody+mandle    53,420
Mysli 750g křupavé s ořechy    53,420
Mysli 750g křupavé s ovocem    53,420
Mysli sušenky borůvka 60g    9,251
Mysli sušenky čokoládové 60g    9,251
Mysli sušenky jablečné 60g Emco    9,003
Mysli sušenky oříškové 60g    9,251
Mysli tyčinka 45g Banán a čokoláda    9,032
Mysli tyčinka 45g Borůvky a maliny    9,032
Mysli tyčinka 45g Čokoláda a ořechy    9,032
Nesquik tyčinka 25g    7,740
Nutbar tyčinka 45g Peanut&Honey    8,709
Nutbar tyčinka 45g Sesame&Honey    8,709
Ořechy a brusinky tyčinka 35g Emco    9,032
Ořechy a kešu tyčinka 35g Emco    9,032
Ořechy a med tyčinka 35g Emco    9,032
Ořechy a pistacie tyčinka 35g Emco    9,032
Paleo raw tyčinka 50g jablko    16,023
Paleo raw tyčinka 50g kakao    16,023
Paleo raw tyčinka 50g kokos    16,023
Protein tyčinka 60g jahoda    21,364

Cornies kukuřičné s hořkou čokoládou 75g    16,784
Cornies kukuřičné s mléčnou čokoládo 75g    16,784
Cornies s mořskou solí 115g    16,784
Cornies se lněným semínkem 115g    16,784



Chlebíček kukuřičný mléčnokakaový 100g    16,784
Chlebíčky pšeničné jogurtové 100g    16,784
Knackebrot žitný s vlákn.250g    29,455
Křehký plátek grahamový 105g    8,270
Křehký plátek kukuřičný 105g    8,270
Křehký plátek pohankový 70g    8,270
Křehký plátek s vlákni.a slunečnicí 150g    21,980
Křehký plátek sýrový 70g    8,270
Placky jáhlové 100g Vepy    19,773
Placky rýžové 100g Vepy    19,773
Placky špaldové celozrnné 100g Vepy    18,603
Pufovaný chlebíček rýžový polomáčený 75g    12,622
Pufovaný chlebíček rýžový v jogurtu 75g    12,622
Zátkův plátek 75g Graham    4,224

Sojové kostky 100g Natura    8,424
Sojové nudličky 100g Natura    8,424
Sojový granulát 100g Natura    7,891

Alaska kukuřičné trubičky 18g kokos BZL    3,393
Alaska kukuřičné trubičky 18g milk BZL    3,393
Alaska kukuřičné trubičky 18g ořech BZL    3,393
Hvězdičky rýžové těstoviny 300g Lucka    20,875
Chlebíčky rýžové 130g    14,005
Chlebíčky rýžové 130g s kukuřicí    14,005
Chlebíčky rýžové 130g se sójou    14,005
Kolínka rýžové těstoviny 300g Lucka    20,875
Křupky kukuřičné Biosaurus 50g mořsk.sůl    20,124
Křupky kukuřičné Biosaurus 50g sýrové    20,124
Nudle rýžové 1mm vlasové 240g Lucka    20,739
Nudle rýžové 3mm 240g Lucka    20,739
Nudle rýžové 7mm 240g Lucka    20,739
Penne rýžové těstoviny 300g Lucka    20,875
Piškoty bezlepkové 120g Dobrotty od Otty    16,146
Placky kukuřičné 100g Vepy    17,433
Raciolky mléčnokakaové 60g    16,339
Raciolky skořice a jablko 60g    16,339
Rýžová kaše Jablko skořicová 52g Dr.Oetk    13,831
Rýžová kaše malinová 4x65g Semix    42,588
Rýžová kaše Meruňková 52g Dr.Oetker    13,831
Špagety kukuř.bezlepkové 500g Sam Mills    21,294
Trubky rýžové těstoviny 300g Lucka    20,875
Třízrnná kaše 4x65g Semix    33,392
Vícezrnná kaše -80% cukru 65g Semix    10,509
Vřetena kukuř.bezlepkové 500g Sam Mills    21,294
Vřetena rýžové těstoviny 300g Lucka    20,875
Zátkův plátek 60g Kukuřičný    4,762
Zátkův plátek 60g Kukuřičný se sýrem    5,359



Diabeta 25g s oříškovou náplní dia    6,482
Diabeta 32g polom. opl.smetana-vanilka    6,839
Diabeta 32g polomáčené opl. arašídy dia    6,839
Dialky 40g dia Sedita    7,605
Ela dia oplatek čokoláda 40g    6,393
Ela dia oplatek nugát 40g    6,393
Ela dia oplatek oříšek 40g    6,393
Ela dia oplatek vanilka 40g    6,393
Ela Dia sušenky skořicové 100g cereal    10,659
Horalské trubičky kakao DIA 32g    6,624
Hořické trubičky 40g DIA čokoláda    8,132
Kompot švestkový 340g Dia Alibona    11,733
Meruňky 720g Dia Alibona    29,386
Meruňky půlené 330g Dia    15,393
Okurky 640g 6-9cm Dia Alibona    20,872
Řepa červená 330g Dia Alibona    10,118
Sojový suk Dia 40g    7,359
Švestky 660g Dia Alibona    20,667

Bersi Ceral Duhové kuličky 120g    17,235
Bersi Snack kukuř.křupky Maxínek 80g    10,651
Bersi Snack kukuř.křupky Natural sůl 80g    10,651
Brusienky celozrnné sušenky 65g    13,338
Cornflakes 300g Natura    20,943
Čakanka celozrnné sušenky 32g    7,254
Dobrá kaše Jablko a skořice 65g Bona Vit    7,834
Dobrá kaše Lesní plody 65g Bona Vita    7,834
Dobrá kaše Natural 65g Bona Vita    7,834
Ječná kaše čokoládová 4x65g    31,684
Karamelky 50g karamelové burizony Remys    11,583
Konopné oplatky 40g    11,583
Konopné oplatky 50g celomáčené    12,753
Kukuřičná kaše instantní 200g Natura    13,923
Ovesná kaše -80% cukru 65g Semix    10,881
Ovesná kaše brusinková 4x65g Semix    31,684
Ovesná kaše Expres s jahodami 4x65g    31,921
Ovesný nápoj do mléka banánová pří.200g    19,305
Ovesný nápoj do mléka jahodová pří.200g    19,305
Ovesný nápoj do mléka vanilková pří.200g    19,305
Pohanková kaše instantní 200g Natura    16,614
Pohankové vločky instantní 300g Natura    21,294
Proteinová kaše jahodová 65g Semix    10,881
Rýžová kaše instantní 200g Natura    15,093
Vícezrnná chia kaše borůvka 65g Semix    9,021
Vícezrnná chia kaše brusinka 65g Semix    9,021
Vícezrnná chia kaše jahoda 65g Semix    9,021
Vícezrnná chia kaše malina 65g Semix    9,021
Zázvorky celozrnné sušenky 65g    13,338




